
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CAMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM 

 CNPJ: 24.518.425/0001-55  

 

 

Rua Senador Dinartes Mariz nº 288, Centro, Passagem/RN 
CEP 59.289-000 - Fone/Fax (84) 328 0016 

     RETIFICAÇÃO DE  TERMO AUTORIZATIVO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2024 

 

ASSUNTO: Reconhecimento e Autorização de Retificação de Dispensa de Licitação. 

Retifico o Termo Autorizativo de Dispensa de Licitação de nº 06/2024, de 11 de janeiro de 2024, publicado no 

diário Oficial da FECAM RN, no dia 15 de janeiro de 2024, Edição nº: 1818. ONDE SE LÊ: " R$ 36.000,00 (Trinta 
e seis mil reais)", LEIA-SE: "R$ 33.000,00 (Trinta e três mil reais)."  

 

Passagem, 11 de janeiro de 2024. 

  

 Genival Luiz dos Santos 
Mat. 000031 

CPF.: 671.257.194-49 
Presidente da Câmara 


